МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     13.05.2022              .                                          №475                   .

На основании

«Методических рекомендаций о проведении аттестации с использованием

механизма демонстрационного экзамена», утвержденных распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 01.04.2019 № Р-

42

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приложение к приказу ОмГТУ от 03.02.2022 № 100 "Об организации

и проведении государственной итоговой аттестации с использованием

механизма демонстрационного экзамена" изложить в редакции

приложения к настоящему приказу.

Проректор по

образовательной

деятельности

О внесении изменений в приказ

ОмГТУ от 03.02.2022 № 100 "Об

организации и проведении

государственной итоговой аттестации

с использованием механизма

демонстрационного экзамена"

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич

Действителен до: 17.02.2023